

Czaplinek, dnia 23.03.2020 r.

liB.271.8.2020

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia pn. „Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Czaplinek”.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ):

PYTANIA Z DNIA 17.03.2020 r.

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności o szkody powstałe u producenta produktu finalnego wskutek połączenia z wodą dostarczoną przez Ubezpieczonego, Zamawiający nie oczekuje potwierdzenie, że ochrona w tym zakresie nie obejmuje kosztów producenta finalnego wynikających z wycofania produktu z rynku.

Odpowiedź 1. Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w zakresie ubezpieczeń majątkowych będą możliwe wyłącznie za zgodą obu stron.

Odpowiedź 2. Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3. W odniesieniu do rozszerzenia odpowiedzialności OC pkt. 4.18 prosimy o wykaz wyścigów i pokazów rowerowych i samochodowych organizowanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że nie jest organizatorem wyścigów ani rowerowych ani samochodowych, jednak wyścigi takie odbywają się na terenie, którego właścicielem jest Gmina. Teren do celów organizacji wyścigów jest wynajmowany firmom będącym organizatorem.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że wnioskowany zakres ubezpieczenia Assistance będzie dotyczył wyłącznie pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia Auto Casco, których wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź 4. Zamawiający potwierdza powyższe.

Z up. Burmistrza Czaplinka

Małgorzata Fedorowiat - Nowacka
Zastępca Burmistrza Czaplinka